MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

GABINETE DA REITORIA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DOIS IRMÃOS

CEP: 52171-900 - Recife/PE

TELEFONE: (81) 3320.6249

E-MAIL: reitoria@ufrpe.br

PORTARIA GR/UFRPE Nº 453/2022, DE 9 DE MAIO DE 2022.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO, nomeado pelo Decreto de 30 de

abril de 2020, publicado no Diário Oficial da União em 4 de maio de 2020, no uso de suas atribuições

legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta no Processo UFRPE nº 23082.012609/2022-88,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão de Trabalho para

Elaboração da Política de Comunicação em Extensão da Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Cidadania

desta UFRPE, conforme Ofício nº 020/2022-PROExC, de 06/05/2022, constante no processo

mencionado:

NOME SIAPE LOTAÇÃO

Fábia Regina Nascimento Fernando Burgos 2700228 CCAC/PROExC

Marcos Antônio Bezerra Figueiredo 0385007 CEC/PROExC

Raissa Alves Colaço Paz 1820265 CIC/PROExC

Roberto de Albuquerque Melo 2032370 CGPPE/PROExC

Allana Adila de Menezes 3067078 Rádio Web/DEd

Ângelo Brás Fernandes Callou 6383833 DEd

Ana Maria Navaes da Silva 0139997 DECON

Giuseppa Maria Daniel Spenillo 1243653 DECISO

Taciana de Amorim Silva 1663174 DB

Maria Salett Tauk Santos 0384078 DEd

Renata Sá Carneiro Leão 1318021 ASCOM

MARCELO BRITO CARNEIRO LEÃO

 REITOR

Publicada no Boletim de Serviço,

Edição n° 83, de 09/05/2022.